
Usnesení Rady města Plzně  

 

 
Číslo RMP: 52 

Datum konání RMP: 12. 4. 2012                        Označení návrhu usnesení: EVID+BYT/9                              

 

 

 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

primátor města Plzně  zástupce primátora 
  

 

  Strana 1 ze 2 

 

 

 

 

č. 539 

 

 

I. B e r e   n a   v ě d o m í    

 

1. Usnesení RMP č. 515 ze dne 23. 5. 2002, na základě kterého byla se Střední odbornou 

školou a středním odborným učilištěm obchodu, služeb a provozu hotelů, s.r.o., se sídlem 

Nade Mží 1, Plzeň, jako vypůjčitelem, uzavřena dne 7. 6. 2002 smlouva o výpůjčce 

č. 2006/000263 (HOSP/1697/01/Mach), ve znění dodatků č. 1 a č. 2. 

2. Žádost ředitelky Střední odborné školy ochrany osob a majetku Plzeň, s.r.o., se sídlem 

Krašovská 30, Plzeň, ze dne 29. 2. 2012 o povolení změny sídla školy a ukončení smlouvy 

o výpůjčce č. 2011/002249 ze dne 14. 6. 2011. 

3. Záměr MO Plzeň 1 využít objekt školy Krašovská 30, Plzeň, pro zřízení mateřské školy a 

současně svěřit městský nemovitý majetek do trvalé správy MO Plzeň 1.  

 

II. S c h v a l u j e    

 

1. Uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o výpůjčce č. 2006/000263 (HOSP/1697/01/Mach) ze 

dne 7. 6. 2002, ve znění dodatků č. 1 a č. 2, se Střední odbornou školou a středním 

odborným učilištěm obchodu, služeb a provozu hotelů, s.r.o., IČ 25214837, se sídlem 

Plzeň, Nade Mží 1, PSČ 318 00, na jehož základě je vypůjčitel oprávněn přenechat do 

bezplatného užívání část vypůjčených nebytových prostor, které nejsou pro školské účely 

vypůjčitele kapacitně zcela využity, Střední odborné škole ochrany osob a majetku Plzeň 

s.r.o., IČ 25214144, se sídlem Krašovská 30, PSČ 323 00, v rozsahu trvání předmětné 

smlouvy o výpůjčce, tj. do 1. 9. 2052. V případě ukončení předmětné smlouvy o výpůjčce 

před sjednaným termínem je vypůjčitel povinen ukončit další užívání předmětných 

nebytových prostor třetím subjektem shodně s termínem ukončení výpůjčky. 

 

Ostatní ujednání předmětné smlouvy o výpůjčce, ve znění dodatku č. 1 a č. 2, zůstávají 

beze změny.  

 

2. Souhlas se zřízením sídla společnosti Střední odborná škola ochrany osob a majetku Plzeň 

s.r.o., IČ 25214144, nyní sídlem Plzeň, Krašovská 30, PSČ 323 00, na adrese Plzeň, Nade 

Mží 1, PSČ 318 00.  

 

3. Ukončení smlouvy o výpůjčce č. 2011/002249 uzavřené dne 14. 6. 2011 mezi městem 

Plzní, jako půjčitelem, a Střední odbornou školou ochrany osob a majetku, s.r.o., jako 

vypůjčitelem, a to dle čl. VII. bodu d) předmětné smlouvy dohodou stran z libovolného 

důvodu a k datu dohodou stanovenému, tj. ke dni 30. 4. 2012. 



Usnesení Rady města Plzně  

 

 
Číslo RMP: 52 

Datum konání RMP: 12. 4. 2012                        Označení návrhu usnesení: EVID+BYT/9                              

 

 

 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

primátor města Plzně  zástupce primátora 
  

 

  Strana 2 ze 2 

 

Pokračování usn. č. 539 

Ke dni 30. 4. 2012 budou ukončeny krátkodobé pronájmy v objektech Krašovská 30.  

 

III. U k l á d á 

 

tajemnici MMP 

zajistit realizaci dle bodu II. tohoto usnesení. 

Termín: 31. 5. 2012                                                          Zodpovídá: xxxxxxxxxxxxxx 


